
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

  

Приказ 

 

ст. Эриванская 

от  24 марта  2025 года                                                                          №  216 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования  

МКОУ ООШ №39 за 2024 год 

 

     В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

Управляющего совета МКОУ ООШ №39 (протокол от 24.03.2025 № 9)  

  

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКОУ ООШ № 39 за 

2024 г (Приложение) 

2. Администратору сайта школы Игнатьевой Т.Ю. в срок до 15.04.2025 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 

МКОУ ООШ №39 в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                               А.В. Федина 

 

 

С приказом ознакомлена                                       Игнатьева Т.Ю. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-21T16:40:08+0500




